
UCHWAŁA NR XVIII/133/12
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gorzyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Wójta Gminy Gorzyce oraz opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gorzyce, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pani Zelmy Jakubczyk, przekazaną Radzie Gminy Gorzyce przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu Wodzisławskiego w dniu 3.02.2012 r., na działalność Wójta Gminy 
Gorzyce w przedmiocie sprawdzenia legalności i zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Gorzyce obiektów wybudowanych na prywatnej działce położonej w miejscowości Gorzyce. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce do zawiadomienia skarżącej oraz 
Przewodniczącego Rady Powiatu Wodzisławskiego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Konrad Kamczyk

Id: 1877BEE8-7E05-41EE-B609-896AC3D7A7CB. Podpisany Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 3.02.2012 r. do Rady Gminy Gorzyce wpłynęło pismo Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wodzisławskiego przekazujące skargę Pani Zelmy Jakubczyk celem jej rozpatrzenia przez Radę Gminy 
Gorzyce w części dotyczącej Wójta Gminy Gorzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy pismem z dnia 13.02.2012 r. zwrócił się do Wójta Gminy 
o ustosunkowanie się do skargi oraz skierował sprawę do Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna opierając się na dokumentacji zgromadzonej w sprawach poruszanych w skardze, 
które toczyły się w Urzędzie Gminy w Gorzycach od 2005 r. oraz szczegółowych wyjaśnieniach 
złożonych przez Wójta Gminy Gorzyce,  rozpatrzyła skargę w dniu 5.03.2012 r. i wydała negatywną 
opinię w sprawie nieprawidłowego działania Wójta Gminy Gorzyce wnioskując do Rady Gminy o uznanie 
skargi za bezzasadną. 

Strona 1 z 2Id: 1877BEE8-7E05-41EE-B609-896AC3D7A7CB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————




